Regionalpokal/meisterschaft U15 Siid

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Nora Kern
2 Fiona Neumaier
3 Matilda Seeger
4 Emmi Lehmann

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Julia Dirrmeier
2 Nora Dei3ler
3 Eloise Buboltz
4  Sophia Moser

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Carla Greve

Maya Seven

Amelie Wohrle

Paulina Schwarz

Clara Schrempp

Leonie Lubanski

Jule Roschak

Jana Kern

Lia Ridiger

Zoe Heckenberger

Lieke Rosmolen

Emily Schillings

Anna Erdmann

Piamina Dreiling

Lea Apprich

Nele Brucher

Luisa Rodrigues

Hannah Armbruster
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2er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Ida v. Reuss / Jolina Voland

Remy-BHmann/Here- Hmanh

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Anne Dirrmeier / Nele Metz

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Miara Eble

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Arian Fehrenbacher

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Bastian Burger
2 Jonnah Rosmolen

04.05.2025

Ergebnisliste

Prechtal

04.05.2025

Verein

RSV Unteribental
RSV Fischerbach
RSV Gutach Soli
RSV Gutach Soli

Verein

RSV Unteribental
RSV Gutach Soli
RSV Fischerbach
RSV Fischerbach

Verein

RV Concordia Prechtal
RSV Unteribental

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

RSV Unteribental

RSV Fischerbach

RV Concordia Prechtal
RSV Gutach Soli

RSV Gutach Soli

RSV Fischerbach

RSV Unteribental

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

RSV Fischerbach

Verein
RSV Fischerbach
RSV Fischerbach

Verein
RSV Unteribental

Verein
RV Concordia Prechtal

Verein
RSV Fischerbach

Verein
RV Concordia Prechtal
RSV Gutach Soli

Aufg.
41,80
26,50
23,00
20,90

Aufg.
59,90
39,90
30,70
29,80

Aufg.
43,70
42,80
37,10
34,90
40,60
32,00
41,30
32,00
26,50
28,10
27,80
25,00
26,50
35,10
24,50
26,50
25,00
18,90

Aufg.
28,80
51,20

Aufg.
66,10

Aufg.
78,50

Aufg.
51,00

Aufg.
19,60
14,90

Quali: 33,00
Ausgef.

36,40 Q
20,39
18,14
16,78

Quali: 38,00
Ausgef.

52,20 Q
35,76
29,43
26,13

Quali: 33,00
Ausgef.
38,89 Q
37,75 Q
3592 Q
34,14 Q
33,18 Q
31,72
30,40
28,38
25,61
24,49
23,78
23,39
22,89
22,68
22,29
20,97
18,23
14,36

Quali: 30,00
Ausgef.
26,96
Attest

Ausgef.
45,61

Quali: 44,00
Ausgef.
77,50 Q

Quali: 34,00
Ausgef.
42,25 Q

Quali: 28,00
Ausgef.
13,15
6,00
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Ergebnisliste
Regionalpokal/meisterschaft U15 Siid

Prechtal

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name
1 Nele Metz
2 Sarah Joos
3 Sarah Hoch

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1 Leonie Moser

2 Anne DuUrrmeier

3 Antonie Becherer

4 Angelina Lehmann

5 Valeria Selzer
Jury

Markus Fritz
Juliane Hauer
Vanessa Haller

Corinna Hirtler
Miriam Wenzel
Lea Allgeier

04.05.2025

04.05.2025

Verein

RSV Unteribental

RV Concordia Prechtal
RV Concordia Prechtal

Verein

RSV Gutach Soli

RSV Unteribental

RV Concordia Prechtal
RSV Fischerbach

RSV Gutach Soli

Valerie Becherer
Birgit Bachmann

Aufg.
124,20
90,70
87,90

Aufg.
96,20
67,00
76,90
95,50
28,40

Ausgef.
101,80
79,20
69,58

Ausgef.
85,89
50,42
49,05
35,63
26,40

2/2



